CONSELHO ESTADUAL PARA A PROMOÇÃO DA CIDADANIA

E DOS DIREITOS HUMANOS DE LÉSBICAS, GAYS, BISSEXUAIS,

TRAVESTIS E TRANSEXUAIS – CELGBT+

Criado pela Lei nº 10.613, de 26/12/2016

CONVOCATÓRIA

67ª SESSÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA DO CELGBT+

O Conselho Estadual para a Promoção da Cidadania e dos Direitos Humanos de

Lésbicas, Gays, Bissexuais, Travestis e Transexuais (CELGBT+ES), convoca

Conselheires Titulares e Suplentes, para a 67ª Sessão Plenária Ordinária, a realizar-se

no dia 13 de fevereiro de 2025 (quinta-feira), às 14h, através da plataforma de reunião

Zoom: LINK: https://us02web.zoom.us/j/87567776537

PAUTAS:

1 – Informes;

2 – Comissão Organizadora Estadual – Pessoas Delegadas para IV Conferência
Nacional;

3 – Conferências Municipais - Atualização;

4 – Denúncias;

5 – Solicitação de diária e passagem.

Atenciosamente,

FILIPE COSTA VIEIRA

Presidente do CELGBT+

20
25

-1
6C

F
V

F
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

11
/0

2/
20

25
 1

5:
26

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

https://us02web.zoom.us/j/87567776537

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FILIPE COSTA VIEIRA
PRESIDENTE (CONSELHO CELGBT+)

SEDH - SEDH - GOVES
assinado em 11/02/2025 15:26:24 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 11/02/2025 15:26:24 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por FILIPE COSTA VIEIRA (GERENTE QCE-03 - GEPLGBT - SEDH - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-16CFVF

20
25

-1
6C

F
V

F
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

11
/0

2/
20

25
 1

5:
26

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2025-02-11T15:26:24-0300